Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

J\b 68 24.09.20]'9г.

О внесении изменений в прикЕцl Финансового управления Ермаковского
района от 26.|2.20L8г. J\Ъ 7l (Об изменении перечня главных
администраторов доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодексаРоссийской
Федерации и пунктом 3.9 р€вдела З Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от05.|2.2011 М 755-п,
IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прикщ финансового управлениrI Ермаковского района
от26.12.2018г. J\Ъ71 (Об изменении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета>) следующие изменениrI:

в перечЕе главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 7З.3.0 дополнить строкой следующего содержаниrI:

2. Опубликовать гIрик€lз на <Официалъном интернет-порт€tле
адми нистр ации Ер мако в ского р ай она>> (htф : //adminerm. ru/).

З. Приказ вступает в силу в день, следующийзаднем его официального
опубликования.

Руководитель

финансового управлениrI Н.М. Кравченко

73.3.0l 094 20229999 05 1037 150 Средства на повышение с 1 октября 2019 года размеров оIIлаты
труда водителей автобусов, осуществJuIющш( перевозку
обl"rающrшся, в муниципЕIльньtх учрежденIбD( и работrпrков,
относящlD(ся к отдельным доJDкностям (профессиям) работников
фабочшr) культуры, в муниIц4п;шьных образовательrшх
учрежденI4Jгх, по министерству финансов Красноярского Kparl в
рамках нецроцраммных расходов отдельньrх органов
исполнительной власти